

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



21.10.2023 18:14:01 AR574846635

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: Lagerhall - Karmøy Naturstein Sjø AS

Adresse: , 4260 Torvastad

Kommune: KARMØY

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
142	13	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: MARIANN SALVESEN

Adresse: Storasundvegen 193B, 4260 TORVASTAD

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
142	712	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Det søkes om dispensasjon for å føre opp en midlertidig lagerhall. Vi er opptatt av at dette ikke blir en permanent løsning og ber om at det tidsfestet hvor lenge denne skal stå der.

Området ligger i umiddelbar nærhet til bolighus og boligområde for privatpersoner. Vi forutsetter at aktiviteten som vil ha sitt utspring i hallen og kaiområdet forøvrig ikke er til sjenanse for beboere mtp

støy, støv, lukt, lys o.a. forurensing. Det har foregått en del aktivitet ved dette området med lektere, gravemaskiner, dosere, stein og pukklossing sent på kvelden og nattestid. Det må tas hensyn til at beboere ikke forstyrres sent på kvelden og nattestid.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: salvesenmariann@outlook.com

Telefonnummer: 48140038

SIGNERT AV

MARIANN SALVESEN på vegne av SALVESEN MARIANN 21.10.2023

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.